
گزارش

»ضد« وارد شبکه نمایش خانگی شد
همزمان با سالروز هفتم تیر، فیلم سینمایی »ضد« 
به کارگردانی امیرعباس ربیعی روی آنتن شبکه 
سه می رود و به طور همزمان نیز به شبکه نمایش 

خانگی می آید.
فیلم سینمایی »ضد« محصول سازمان سینمایی 
سوره به کارگردانی امیرعباس ربیعی، تهیه کنندگی 
محمدرضا شفیعی و نویسندگی حسین تراب نژاد 
همزمان با هفتم تیر سالروز انفجار دفتر حزب 
جمهوری و شهادت دکتر بهشتی و اعضای حزب، 
امروز ۷ تیر ساعت ۱۶ از شبکه سه سیما روی 
آنتن می رود. همچنین به طور همزمان این 
فیلم، پس از نمایش عمومی در سینماها، اکران 
آنلاین و پخش ویژه در عید نوروز، اکنون در 
پلتفرم های فیلم نت، تلوبیون، مایکت و روبیکا 
عرضه شده و در دسترس مخاطبان قرار گرفته 
است. »ضد« به نویسندگی حسین تراب نژاد، 
روایتی از خلوص عشق تا جنون سیاست در دل 
یک واقعه تاریخی است و در خلاصه داستان این 
تریلر سیاسی آمده است: هر کسی می تواند »ضد« 
 باشد. این »ضد« می تواند حذف یک نفر یا یک 

ملت باشد...
مهدی نصرتی، لیلا زارع، لیندا کیانی، نادر سلیمانی، 
مجید پتکی، روزبه رئوفی، عماد درویشی، مهشید 
جوادی، شیرین آقاکاشی و امین خانی بازیگران 

اصلی این اثر هستند.

 سلسله نشست های 
»سینما رو به آینده« برگزار می شود

در ادامه سلسله نشست های بازخوانی مدیریت 
سینمای ایران پس از انقلاب، نشست ویژه »سینما 
رو به آینده« به میزبانی امیر قادری طی چهار شب 

برگزار می شود.
در ادامه برگزاری سلسله نشست های بازخوانی 
مدیریت سینمای ایران پس از انقلاب که به همت 
سازمان سینمایی سوره برگزار شد، این سازمان 
بنا دارد در ادامه این مسیر، نشست ویژه »سینما 
رو به آینده« را به میزبانی امیر قادری طی چهار 
شب برگزار کند. همزمان با روی کار آمدن دولت 
جدید و تغییرات احتمالی سیاست های سینمایی، 
سلسله نشست های »سینما رو به آینده« از ۱۰ تا 
۱۳ تیرماه راس ساعت ۱۷ تا ۱۹:۳۰ در پردیس 
سینمایی آزادی برگزار می شود و قصد دارد با 
حضور سینماگران شاخص و اصحاب هنر و رسانه 
به واکاوی راهکارها و ایده های تازه برای مدیریت 

سینما در آینده بپردازد.

اخبار

علی کلانتری  نوید محمدزاده؛ نامی که در این 
سال های اخیر، در صنعت سینما و اخیرا سریال سازی 
بسیار به گوش می رسد. بازیگری از تبار کوردنشینانِ غیور 
ایلام که ثابت کرد زندگی در مناطق محروم مانعِ رسیدن 

به اهداف بزرگ نمی شود.
او ثابت کرد که می توان از ایلام به تهران آمد و با همه 
سختی ها به نقش اول اکثر فیلم هایِ خوب چند سال اخیر 

سینما تبدیل شد . 
محمدزاده در کارنامه چند ساله خود فیلم های قابل دفاعی 
دارد. از خشم و هیاهو و خفگی و متری شش و نیم و ابد 
و یک روز گرفته تا مغزهای کوچک زنگ زده و قورباغه؛ 
همه و همه سریال ها و فیلم های پرطرفداری بود که نوید 
محمدزاده بدون اغراق یکی از دلایل محبوبیت آن فیلم 

بوده است.
نقطه اشتراک تمامی فیلم هایی که نوید محمدزاده در 
آن به ایفای نقش پرداخته، وجود یک ناهنجاری در 

کاراکترهای اوست .
محمدزاده تا آنجایی که به یاد داریم هیچگاه در آثارش 
کاراکتر یک فرد آرامِ اجتماعیِ بدون هیاهو را بر عهده 
نگرفته و اکثر نقش هایش متمایل به سمت فرد معتاد، 
دزد، مافیای مواد مخدر، فرد دارای پارانویا و چندین و 
چند نقش دیگر که هیچکدام نماد فرد عادی در جامعه 

نبودند،ختم شده است.
همین توالی و تکرار نقش ها باعث شده که نوید محمدزاده 

با تمامی استعدادهایش به تکرار بیفتد و نتواند از آن 
تیپ خارج و به سمت تیپ سازی جدید پیش برود. 
شاید بسیاری از سینما دوستان نتوانند کاراکترهای نوید 
محمدزاده در فیلم های ابد و یک روز و مغزهای کوچک 
زنگ زده را از هم تفکیک کنند. این دسته از منتقدان 
معتقدند که این دو کاراکتر از دیدگاه ظاهری و محتوایی و 
سختی اجرا بسیار به هم شباهت دارد و آکتور برای ایفای 
این نقش و نزدیک شدن به آن تلاش زیادی نکرده است. 
برخی نیز پا را فراتر می گذارند و اعتقاد دارند که محمدزاده 
در دنیای واقعی به آن چه که در فیلم هایش از او می 
بیینیم نزدیک است و همین امر باعث شده که نقش هایی 

را بپذیرد که به این تیپ بسیار نزدیکترند.
نمونه بارز این مثال و درجا زدن در نقش را می توان در 
حمید لولایی جستجو کرد. دهه هفتاد و اوایل دهه هشتاد 
دوران ظهور کمدی های خوش ساخت به کارگردانی مهران 
مدیری و عطاران ، سریال زیر آسمان شهر به کارگردانی 
مهران غفوریان، سر و صدای زیادی میان مردم به پا کرد 
و خیلی زود به یکی از محبوب ترین سریال آن روزها 
تبدیل شد و بسیاری از مردم در کوچه و خیابان درباره 
این سریال به بحث و تبادل نظر می پرداختند. نکته جالب 
پخش این سریال یکی از کاراکترها بود که بیش از همه 
تکیه کلام ها و اکت هایش همه گیر شد. کاراکتر حمید 
لولایی به نام خشایار مستوفی! میمیک صورت، تکیه 
کلام ها و نوع حرکات دست و بدن به یک تیپ در زمان 

پخش سریال تبدیل شد و خیلی از مردم و دوستداران 
در زمان پخش، به تکرار تکیه کلام های خشایار مستوفی 

علاقه زیادی نشان دادند.
نکته بازخوانی این ماجر، بحث تیپ و تیپ سازی و 
ماندگاری آن است. حمید لولایی به واسطه پخش زیر 
آسمان شهر به شدت معروف و مشهور شد و توانست از این 
راه نامی برای خود دست و پا کند. جالب اینجاست که با 
پایان یافتن سریال زیر آسمان شهر، سیلی از پیشنهادها به 
سوی حمید لولایی آمد و او به فراخور حال خود برخی از 
آنها را پذیرفت. نکته ای که در ادامه این بحث می خواهیم 
به آن برسیم، این است که حمید لولایی با اینکه بازیگر 
خوب و دست اولی در ژانر خودش است، ولی در نقش های 
بعدی و کاراکترهای متفاوت نتوانست از تیپِ خشایار 
مستوفی خارج شود و در هر سریالی وقتی مقابل دوربین 
می رفت بینندگان و مخاطبان می توانستند به راحتی اثری 

از زیر آسمان شهر را در حرکات او ببینند. 
اگر بازیگر خوب و کار بلدی باشید باید بتوانید از تیپ 
و سایه یک کاراکتر خارج و خود را در تیپ و کاراکتر 
اثر بعدی جا بدهید. این شاخصه است که می تواند میان 
بازیگران مختلف تمایز ایجاد کند و به آنها برچسب خوب 

و بد بزند. 
نوید محمدزاده با تمام خوبی هایش به این درد دچار 
شده و نمی تواند از تیپ هایی که خود در اثرهای مختلف 
مبدع آن بوده، خارج شود و خود را در قالبی جدید در 

سینما به مردم عرضه کند. به تازگی و پس از پخش 
سریال های »آکتور« و »قورباغه« که از قضا محمدزاده نیز 
از کاراکترهای اصلی هر دو سریال بود، سریالی با عنوان » 
جنگل آسفالت« از نماوا در حال پخش است که به پایان 

فصل اول رسیده است. 
نوید محمدزاده در این سریال نیز در کنار امیر جعفری 
و ریما رامین فر و فرشته حسینی یکی از کاراکترهای 
اصلی این سریال محسوب می شود. سریالی که دارای 
روند و ریتم درست و استخوان داری است و توانسته 
به راحتی با مخاطب ارتباط برقرار کند. جدای از مساله 
جذابیت سریال، بحث ما بر سر تیپِ محمدزاده در این 
اثر است. نوید محمدزاده در جنگل آسفالت سعی کرده از 
آن کاراکتر همیشگی اش خارج شود و با لحنی تازه خود 
را به مخاطب ارائه بدهد ولی نه تنها نتوانسته از زیر سایه 
نقش هایش در فیلم های ابد و یک روز و متری شش و نیم 
خارج شود بلکه با همان رویکرد ولی لحنی متفاوت دوباره 

تداعی گر نقوش قبلی اش است .
دوباره باید تاکید کنیم که نوید محمدزاده از بازیگرانی 
است که امضای خاص خودش را دارد و قطعاً آثار 
ماندگاری از خود به جا گذاشته ولی تکرار این نقش ها و 
انتخاب نادرست کاراکترها و اثر می تواند در ادامه بیش از 
پیش او را به تکرار بیندازد و همین امر که یکی از آفت های 
بازیگری است می تواند در آینده به کار و پیشنهادهای او 

صدمات جدی وارد کند.
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بازی های تکراری برای بازیگران حرفه ای یک ضعف است؟

اما و اگرهای یک طرح 
پربحث سینمایی

چند روز قبل جزئیات کارگروه سینمایی 
فرهنگ با اعلام اسامی پنج فیلم برای حمایت 
ویژه در اکران منتشر شد ولی به نظر می رسد 
اما و اگرهایی در جزئیات و اجرایی شدن این 

طرح وجود دارد.
به گزارش ایسنا، چند هفته قبل محمد 
خزاعی - رئیس سازمان سینمایی کشور - از 
راه اندازی »گروه سینمایی فرهنگ« در جهت 
حمایت جامع و قاعده مند اکران فیلم های 
فرهنگی در سراسر کشور خبر داد که در 
همان ابتدا با واکنش هایی متفاوت همراه شد 
بخصوص آنکه در نگاه اول کارکردی مشابه 

گروه سینمایی هنر و تجربه داشت.
در تشریح وظایف این گروه سینمایی هاشم 
میرزاخانی - مدیرعامل موسسه سینماشهر - 
که متولی اجرای آیین نامه این برنامه حمایتی 
معرفی شده است، در گفت وگویی با ایسنا با 
تاکید بر تمایز آن نسبت به گروه سینمایی 
هنر و تجربه بیان کرد: گروه سینمایی فرهنگ 
راهکاری برای رفع انتقادها به تسخیر گیشه 
توسط فیلم های کمدی و مهجور ماندن دیگر 
فیلم ها است. براین اساس با پردیس های 
سینمایی با بیش از پنج سالن توافق شده 
که یک سالن خود را در اختیار نمایش 
آثار فرهنگی بگذارند تا اکران آن ها پس از 
چهار هفته )کف فروش( ادامه داشته باشد 
و در قبال آن از پتانسیل پنج هفته نمایش 
فیلم های تجاری بهره مند شوند؛ یعنی به 
واسطه نمایش آثار تجاری پرفروش، فیلم های 
فرهنگی که در گیشه اقبال جدی نداشتند 
همچنان می توانند در سینماهای بزرگ اکران 
شوند تا علاوه براینکه اکران فیلم های تجاری 

ادامه می یابد، فیلم های فرهنگی یا غیرتجاری 
نیز در طول زمان بتوانند مخاطب بیشتری 
داشته باشند. با این تصمیم هم صاحبان آثار 
تجاری و هم صاحبان آثار فرهنگی  می توانند 
از فرصت نمایش در پردیس های مهم کشور 
برخوردار شوند. اگرچه دو روز قبل سازمان 
سینمایی در خبری اسامی پنج فیلم را برای 
اکران در این گروه معرفی کرد و اعلام هم 
شده بود که با پردیس هایی سینماهای با 
بیش از پنج سالن توافق صورت  گرفته اما 
هنوز خبری از شروع اجرای این طرح نیست و 
تاریخ مشخصی هم برای آن اعلام نشده است.
 پیگیری ایسنا از چند سینمادار نشان می دهد 
که آن ها با چند مسئله روبرو هستند؛ نخست 
اینکه فعلا منتظرند انتخاب فیلم ها برای 
ادامه اکران پس از ۱۴ هفته مشخص شود 
تا به ازای نمایش آن ها به یکی از فیلم های 
فرهنگی سالن اختصاص دهند؛ دوم اینکه 
برخی از صاحبان سالن های سینما معتقدند 
شرایط اکران امسال با سال گذشته -که فقط 
یک فیلم شرایط اکران طولانی مدت داشت- 
فرق دارد، ضمن اینکه در سه ماه گذشته هر 
کدام از فیلم های کمدی به اندازه خود فروش 
داشتند و با توجه به فیلم هایی که در نوبت 
اکران هستند نیازی به ادامه اکران تمام 
فیلم های کمدی نیست؛ پس کلیت و چرایی 
این نوع حمایت زیر سوال می رود. در کنار 
این ها عنوان شد که فعلا باید پیگیری های 
بیشتری شود تا آورده این گروه فرهنگ برای 

سینماداران مشخص شود.
برای اجرای این طرح در مرحله اول فیلم های 
»ایلیا جستجوی  غرب«،  »آسمان  »بی بدن«، 
انتخاب  قهرمان«، »آپاراتچی« و »نوروز« 
شدند تا در گروه سینمایی فرهنگ روزانه 
پنج سانس به صورت چرخشی به آن ها 
اختصاص داده شود. اما انتخاب این فیلم ها نیز 
پرسش هایی را به همراه داشته چرا که وقتی 

آمار فروش آن ها در سامانه سمفا بررسی شود، 
اختلاف قابل توجه »بی بدن« با بقیه فیلم ها 
چشمگیر است. این فیلم که به عنوان فیلم 
پرفروش اجتماعی بهار امسال معرفی می شود 
تاکنون حدود ۴۵ میلیارد تومان بلیت فروخته 
درحالی که »آسمان غرب« ۱۰ میلیارد، 
»آپاراتچی« پنج میلیارد و ۷۴۲ میلیون، 
»ایلیا جستجوی قهرمان« حدود هفت میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون و »نوروز« سه میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون تومان فروش داشته اند. برای برخی 
سینمادارها و نیز صاحبان فیلم ها این سوال 
مطرح است که معیار انتخاب فیلم ها برای 

حمایت چه بوده است.  
علاوه براین یکی از تهیه کننده ها با بیان اینکه 
»متاسفانه آنقدر به فیلم هایی که از بخش 
خصوصی می آیند کم لطفی شده است که 
فقط ناامیدی باقی می ماند«، معتقد است: 
اصل طرح »گروه سینمایی فرهنگ« خوب 
است ولی در جلسه هایی که برگزار شده، 
شرایطی نبوده تا صدای ما شنیده شود و به 

نظر می رسد بیشتر ذینفع ها حضور دارند.  
با این وجود پیش بینی می شود این طرح 
پس از انتخابات ریاست جمهوری به مرحله 
اجرا برسد اما اینکه چقدر دوام داشته باشد 
در هاله ای از ابهام است بویژه آنکه برخی اهالی 
سینما و سینماداران امیدوارند این طرح، 

خاصیت پروپاگاندایی نداشته باشد.
هاشم میرزاخانی - مدیرعامل موسسه 
سینماشهر - در کنار محمد خزاعی )رییس 
سازمان سینمایی(، حبیب ایل بیگی )معاون 
نظارت و ارزیابی سازمان(، روح الله سهرابی 
)مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش 
فیلم( و مجید زین العابدین )مدیرعامل بنیاد 
سینمایی فارابی( عضور شورای گروه سینمایی 
فرهنگ هستند و با توجه به مسائل مطرح 
شده ایسنا پیگیر کسب اطلاعات بیشتر از 

مسئولان این گروه است.

به مناسبت اربعین شهدای خدمت، نمایشگاه عکس»شهید خدمت« با 
حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و محمد 
خزاعی رئیس سازمان سینمایی کشور و جمعی از مدیران، دیروز )۶ 

تیرماه( در محل سازمان سینمایی کشور افتتاح شد. 
نمایشگاه عکس»شهید خدمت« ۳۲ فریم عکس از آرشیو عکس های 
ریاست جمهوری است که فعالیت صادقانه شهید آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور ایران را در طی سال های خدمت خالصانه به کشور 
به تصویر کشیده است و عکس ها، روایت هایی آشنا و صمیمی است از 

مردی که شبیه هیچ سیاستمداری نبود. 
موضوعات مختلفی چون: دیدار با پرستاران، پزشکان و پرسنل بیمارستان 
در ایام شیوع ویروس کرونا، حضور در نشست ها و دیدارهای مردمی، 

سخنرانی در سازمان ملل، غبارروبی حرم مطهر به همراه رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، دیدار رئیس جمهور شهید از صنایع و کارخانجات 
و مراکز تولیدی و گفتگو با کارشناسان مربوطه، دیدار و گفت وگو 
با نمایندگان جامعه مسلمانان کشورهای دیگر، بازدید از مناطق 
زلزله زده و سیل زده و همدلی و همراهی رئیس جمهور با طیف های 
مختلف مردم، دیدار با مقامات و مسئولان کشورهای مختلف، دیدار با 
هنرمندان برجسته عرصه های مختلف در ضیافت افطار سال گذشته، 
نشست صمیمی با کارگران کارخانه ها و صنایع گوناگون، مراسم افتتاح 
چند طرح عمرانی در گوشه و کنار کشور و عکس هایی از تشییع با 
 شکوه و پردریغ پیکر مطهر رئیس جمهور شهید و همراهان ایشان را 

شامل می شوند.

افتتاح نمایشگاه عکس»شهید خدمت« در محل سازمان سینمایی

بیست و دومین جشنواره ملی رسانه های ایران جشنواره تلاش دارد با رویکرد 
محوری »توجه ویژه به تحولات نوین رسانه ای« نسبت به ساختارها و بسترهای 

جدید فعالیت رسانه ای بی تفاوت نباشد.
به گزارش فارس مردادماه امسال و همزمان با روز خبرنگار، جشنواره ملی رسانه های 
ایران، برگزیدگان بخش های مختلف خود را براساس چارچوب های موضوعی 
روز، معرفی خواهد کرد. بیست و دومین جشنواره ملی رسانه های ایران در حالی 
۱۷ مردادماه امسال برگزار می شود که برمبنای فراخوان منتشر شده برای این 
رویداد، شاهد تغییراتی در بخش های رقابتی و موضوعی خواهیم بود. تغییراتی که 
تلاش شده است محورهای این رویداد رسانه ای را متناسب با تازه ترین تحولات 
ملی و بین المللی به روزرسانی کند.بی تردید شهادت آیت الله سیدابراهیم رییسی 
رییس جمهور کشورمان که چندی پیش در سانحه سقوط بالگرد به فیض شهادت 
رسید، یکی از مهمترین رویدادهای داخلی کشور در سال جاری محسوب می شود 
که حالا بخشی ویژه از فراخوان جشنواره ملی رسانه های ایران به آن اختصاص پیدا 
کرده است. از سوی دیگر در ابعاد بین المللی هم می توان تحولات جاری در فلسطین 
و جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه را شاخص ترین سوژه رسانه ای امسال 

به حساب آورد که یک رویداد رسانه ای نمی توانست نسبت به آن بی تفاوت باشد.
در همین راستا در بخش رقابتی و موضوعی بیست ودومین جشنواره ملی 

رسانه های ایران، در کنار سرفصل موضوعی »همه علیه نسل کشی در غزه«، 
قسمتی ویژه با عنوان »شهید جمهور« هم در فراخوان گنجانده شده تا ضمن 
توجه به مهمترین رویدادهای ملی و بین المللی، یاد شهدای خدمت هم در این 
گردهمایی بزرگ رسانه ای، گرامی داشته شود.از سوی دیگر این جشنواره تلاش 
دارد با رویکرد محوری »توجه ویژه به تحولات نوین رسانه ای« نسبت به ساختارها 
و بسترهای جدید فعالیت رسانه ای بی تفاوت نباشد. ابعاد  مختلف زندگی امروز، 
مدام در حال تغییر  و به سمت مدرن شدن است، از این رو نوآوری در کار خبر و 
توجه به مدرنیته هم در فراخوان این رویداد رسانه ای مغفول نمانده است. تحول 
در فرآیند انتشار و توزیع محتوای رسانه ای هم از نکاتی است که در دوره پیش 
رو اهمیت فراوانی دارد. از مصادیق این گونه تحول، توجه ویژه به سکوهای نوین 
انتشار محتوا، استفاده بهینه از فضای مجازی و شبکه های اجتماعی برای انتشار و 
توزیع محتوا به شمار می آید.در همین راستا هم شعار محوری این رویداد در دوره 

بیست ودوم »فردا خبریست« اعلام شده است. سال گذشته شاهد برگزاری این 
رویداد رسانه ای با شعار محوری »تجلی پاسداشت زبان فارسی« بودیم.

جشنواره ملی رسانه های ایران بعد از وقفه ای ده ساله، در سال ۱۴۰۲ بیست و 
یکمین دوره خود را برگزار کرد. از همین رو، هم در دوره قبل و هم در دوره 
پیش رو هدف محوری اش را ارج نهادن به تلاش ها و فعالیت های اصحاب رسانه، 
ایجاد رقابت سالم و ارتقای استانداردهای رسانه نگاری در کشور قرار داده است. 
بازگشت مرجعیت به رسانه های حرفه ای با حفظ ملزومات رسانه های مدرن هم 
از دیگر موضوعاتی است که در ادوار تازه این جشنواره مدنظر قرار گرفته است. 
کشف استعدادهای جدید در حوزه فعالیت های رسانه ای هم از دیگر اهدافی 
است که این رویداد به دنبال تحقق آن است، از این رو آن دسته از افرادی 
که در زمینه های مختلف فعالیت رسانه ای خود را مستعد می دانند، می توانند 
آثار خود را به این رویداد ارسال کنند تا زمینه ای برای معرفی آن ها به دنیای 
حرفه ای رسانه باشد. بیست و دومین جشنواره ملی رسانه های ایران با شعار 
»فردا خبریست!« برگزار می شود و ایده کلی آن انگیزه بخشی برای حرکت از 
قالب  و محتواهای سنتی اطلاع رسانی به سمت تحولات نوین رسانه است. دبیری 
این رویداد را مهدی عرفاتی برعهده دارد و زمان برگزاری اختتامیه آن ۱۷ مرداد 

۱۴۰۳ همزمان با روز خبرنگار است.

 جشنواره ملی رسانه های ایران 
چگونه به روز شد؟

آگهی دعوت از سهامداران شرکت ساختمانی برونل 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 15995 و شناسه ملی 10100582798

 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  شرکت  ساختمانی برونل )سهامی خاص(  و 
یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
که راس ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/04/19 در محل تهران- خیابان 

جردن -کوچه گلخانه -پلاک 11تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر مرکز اصلی شرکت .
 هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت از سهامداران شرکت ساختمانی برونل 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 15995 و شناسه ملی 10100582798

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  شرکت  ساختمانی برونل )سهامی خاص(  و یا 
نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  شرکت 
که راس ساعت 09:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/04/19 در محل تهران- خیابان 

جردن -کوچه گلخانه -پلاک 11تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره برای دو سال 
2-انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای مدت یکسال 

3-تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگه های شرکت 
3-سایر مواردی که اتخاذ تصمیم درخصوص آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

سالیانه  می باشد.
هیات مدیره شرکت

))آگهی تحدید حدود اختصاصی((
نظر بر اینکه به استناد آراء صادره هیأت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت گرمی وطبق تبصره ماده 13 آئین نامه 
اجرایی قانون مزبور تحدید از املاک بشرح ذیل تاکنون بعمل نیامده است. لذا تحدید 
حدود املاک مزبور در روزهای تعیین شده راس ساعت 8 صبح الی 2 بعد از ظهر بشرح 
ذیل بعمل خواهد آمد . بدینوسیله به مالکین و مجاورین اعلام میگردد رأس ساعت مقرر 
در محل حاضر شوند . ضمناً اعتراض بر تحدید حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 

قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس بمدت 30روز خواهد بود.
املاک واقع در بخش 20 اردبیل

از پلاک 120 اصلی واقع در شهرستان گرمی
1-  آقای ترحم محمودی فرزند الیاس نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
145/11 متر مربع به شماره پلاک 14319 فرعی قسمتی از پلاک 1223 فرعی از 120 

اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
 تاریخ تحدید حدود : روز یکشنبه مورخه 1403/4/31

2-  آقای داود ساعی تنگ فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
364/88 متر مربع به شماره پلاک 14320 فرعی قسمتی از پلاک 1790 فرعی از 120 

اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
روز یکشنبه مورخه 1403/4/31

3- آقای مهدی ساعی تنگ فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
210/20 متر مربع به شماره پلاک 14322 فرعی قسمتی از پلاک 72 فرعی از 120 

اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
تاریخ تحدید حدود : روز یکشنبه مورخه 1403/4/31

4 - خانم کبری داوران فرزند نریمان نسبت به ششدانگ یکباب فونداسیون به 
مساحت 67/97 متر مربع به شماره پلاک 14323 فرعی قسمتی از پلاک 1465 فرعی 

از 120 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
تاریخ تحدید حدود : روز یکشنبه مورخه 1403/4/31

5 - آقای حسن رحیمی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
78/40 متر مربع به شماره پلاک 14356 فرعی قسمتی از پلاک 600 فرعی از 120 

اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
روز یکشنبه مورخه 1403/4/31

6-  آقای قربان صمدی بیعرق فرزند عادل حسن نسبت به ششدانگ یکباب انباری 
با محوطه به مساحت 294/04 متر مربع به شماره پلاک 14422 فرعی قسمتی از پلاک 

831 فرعی از 120 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
 روز یکشنبه مورخه 1403/4/31

 7 - آقای قربان صمدی بیعرق فرزند عادل حسن نسبت به ششدانگ یکباب انباری 
با محوطه به مساحت 212/02 متر مربع به شماره پلاک 14423 فرعی قسمتی از پلاک 

831 فرعی از 120 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
 روز یکشنبه مورخه 1403/4/31

از پلاک 127 اصلی واقع در قریه آرانچی
8 - آقای فضائیل مناف زاده فرزند حیدر نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6946/84 متر مربع به شماره پلاک 379 فرعی قسمتی از پلاک 

154 فرعی از 127 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی
روز یکشنبه مورخه 1403/4/31

م الف : 1191
سعید نیکخو
رئیس ثبت اسناد و املاک گرمی

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11001156 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای علیرضا فتحی فرزند عباس در ششدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت 
153/85 مترمربع قسمتی از پلاک 22209 فرعی از 51 فرعی 6 اصلی بخش3سبزوار 
خریداری از محل مالکیت آقای محمدرضا غفوری غروی محرزگردیده است.لذامراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور 
و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/889(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/23-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/07
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص 
ورشکسته آقای رضا صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1403/04/20 چهارشنبه 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان  

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف- اموال موضوع مزایده به شرح ذیل:

  630 R709  1عدد   2-میز تلویزیون متین میز R1- میز تلویزیون متین میز
2 عدد 3-میز تلویزیون متین میزR 81 2عدد 4- میز بزرگ اداری 1عدد  5- میز 
کوچک اداری 1عدد 6-بخاری برقی بلانزو4شعله مدل 9020 4عدد 7-بخاری برقی 
بلانزو5شعله مدل 9030 2عدد  8-باند اسپیکر بزرگ 2عدد 9-گاوصندوق بزرگ تک 

درب)کاوه( 1عدد .
ب- شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال، به مبلغ 349/000/000ریال 
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر 
جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای رضا صفایی مشخصات کامل و محل 
اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 1403/04/20 چهارشنبه  ساعت 9 صبح به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر 
، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی 
است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( 
چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل 
وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و 
وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از 
اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل 

نمائید. 
 دکتر امین فلاح-معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی
دادگستری استان مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به شماره چاپی 858358 و 859645 سری ب سال 91 مقادیر 200 
سهم و 200 سهم مشاع از 4600 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 100000  مترمربع به پلاک ثبتی 147 فرعی از 33 - اصلی بخش 14 حوزه 
ثبتی گنبد به نام آقای ناصر برقعی فرزند حسین  به کد ملی 0380927403  ذیل 
ثبت 13475 و 13395 صفحات 269 و 19 جلد 91 و 91 در حین اسباب کشی مفقود 
گردیده است، سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده است که 
سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
از این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده 120-آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده 
یا  مدعی وجود  سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره ارائه نماید. در 
غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد شد.م الف:  9611
هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به شماره چاپی 861842  سری ب سال 91 مقدار 3000 سهم 
مشاع از 4100 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 100000 
مترمربع به پلاک ثبتی 476 فرعی از 33- اصلی بخش 14 حوزه ثبتی گنبد به نام 
آقای ناصر برقعی فرزند حسین به کد ملی 0380927403  ذیل ثبت 13186 صفحه 
357 جلد 89 در حین اسباب کشی مفقود گردیده است، سپس مالک با ارائه دو برگ 
استشهادیه گواهی شده ادعا نموده است که سند مالکیت در حین اسباب کشی مفقود 
شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است علیهذا باستناد 
ماده 120-آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و 
مستندات به این اداره ارائه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م الف:  9612
هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
کلیه مدارک خودرو سواری پژو 405 مدل 1383 به شماره پلاک انتظامی 
ایران77_856ق 93 به شماره موتور 12483117215 و شماره شاسی 83300228 
بنام مالک خودرو آقای عباس میر صیاقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 

سنندج
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری آریزو 6 پرو مشکی مدل 1402 به شماره پلاک ایران 
 BAKR051150 و شماره موتور موتور P1023306  16 - 611 د 53 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1402 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران 16 - 572 ه 34 و شماره موتور 172B0167351 و شماره شاسی 

NAAR03HFFPDB73644 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1386 رنگ نقره ای متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 696 ل 89 به شماره موتور: 1861394 به شماره شاسی: 

S1412286044860 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری هاچ بک پژو206 مدل 1396 شماره 
شاسی  شماره   165A0114885 موتور  شماره  ایران62-536ط87  پلاک 

NAAP03EE1HJ085904 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


